
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경상하수도과

정책: 자연환경 보호

단위: 야생동식물보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 환경상하수도과

환경상하수도과 40,045,037 38,933,966 1,111,071

국 8,706,801 8,769,901 △63,100

균 2,046,000 2,046,000 0

기 724,356 28,106 696,250

도 7,435,346 7,288,346 147,000

군 21,132,534 20,801,613 330,921

자연환경 보호 1,261,417 1,262,017 △600

국 11,530 11,530 0

도 669,053 669,053 0

군 580,834 581,434 △600

야생동식물보호 1,261,417 1,262,017 △600

국 11,530 11,530 0

도 669,053 669,053 0

군 580,834 581,434 △600

야생 동.식물보호 6,680 7,280 △600

202 여비 600 1,200 △600

01 국내여비 600 1,200 △600

○야생동식물보호 지도단속 여비

400 800 △400

○야생동식물보호 피해조사 여비

200 400 △200

경정 400,000원

경정 200,000원

환경관리 1,084,031 1,030,955 53,076

국 498,974 472,574 26,400

도 50,600 50,600 0

군 534,457 507,781 26,676

환경보호기반조성 27,099 23,099 4,000

국 6,570 5,570 1,000

군 20,529 17,529 3,000

환경시책업무추진 13,959 11,959 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○환경시책 업무추진 2,000 0 2,0002,000,000원

탄소포인트제 시범운영 사업 10,800 8,800 2,000

국 5,400 4,400 1,000

군 5,400 4,400 1,000

301 일반보전금 10,800 8,800 2,000

국 5,400 4,400 1,000

군 5,400 4,400 1,000

12 기타보상금 10,800 8,800 2,000

○탄소포인트제 운영 참여자 보상금

10,800 8,800 2,000경정 40,000원*270명

국 5,400 4,400 1,000

군 5,400 4,400 1,000

환경개선 부담금 15,644 16,568 △924

환경개선부담금 부과징수 15,644 16,568 △924
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부서: 환경상하수도과

정책: 환경관리

단위: 환경개선 부담금 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 876 1,800 △924

01 국내여비 876 1,800 △924

○환경개선부담금 징수 독려 출장여비

876 1,800 △924경정 876,000원

대기개선 추진대책 1,041,288 991,288 50,000

국 492,404 467,004 25,400

도 50,600 50,600 0

군 498,284 473,684 24,600

운행경유차 배출가스 저감사업 164,700 164,700 0

국 87,850 87,850 0

군 76,850 76,850 0

301 일반보전금 164,700 164,700 0

국 87,850 87,850 0

군 76,850 76,850 0

12 기타보상금 164,700 164,700 0

○건설기계 DPF장치 부착 지원사업 0 22,000 △22,000경정 0원

국 0 13,200 △13,200

군 0 8,800 △8,800

○건설기계 엔진교체 지원사업

55,000 33,000 22,000경정 55,000,000원

국 33,000 19,800 13,200

군 22,000 13,200 8,800

전기이륜차보급사업 46,000 0 46,000

국 23,000 0 23,000

군 23,000 0 23,000

301 일반보전금 46,000 0 46,000

국 23,000 0 23,000

군 23,000 0 23,000

12 기타보상금 46,000 0 46,000

○전기이륜차 보급사업 46,000 0 46,0002,300,000원*20대

국 23,000 0 23,000

군 23,000 0 23,000

가정용 저녹스 보일러 설치 지원사업 9,500 5,500 4,000

국 5,700 3,300 2,400

군 3,800 2,200 1,600

301 일반보전금 9,500 5,500 4,000

국 5,700 3,300 2,400

군 3,800 2,200 1,600

12 기타보상금 9,500 5,500 4,000

○가정용 저녹스 보일러 설치 지원사업

9,500 5,500 4,000경정 9,500,000원

국 5,700 3,300 2,400

군 3,800 2,200 1,600

수질관리 1,931,038 1,898,938 32,100

국 926,270 915,770 10,500

도 113,454 113,454 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 수질관리

단위: 수질보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 891,314 869,714 21,600

수질보전 236,716 237,616 △900

국 130,000 130,000 0

군 106,716 107,616 △900

하천, 호소 등 수질관리 8,101 9,001 △900

202 여비 980 1,880 △900

01 국내여비 980 1,880 △900

○지하수,토양,하천(호소)수 수질검사 의뢰 업

무추진 여비 350 700 △350

○수질업무관련 워크숍, 회의 등 참석여비

350 700 △350

○샛강살리기 등 수질업무추진 여비

280 480 △200

경정 350,000원

경정 350,000원

경정 280,000원

대기.수질.폐기물관리 1,629,013 1,596,013 33,000

국 796,270 785,770 10,500

도 113,454 113,454 0

군 719,289 696,789 22,500

환경오염물질배출사업장 관리 81,173 68,173 13,000

207 연구개발비 13,000 0 13,000

01 연구용역비 13,000 0 13,000

○가축사육 제한 조례 지형도면 변경제작 용역

비 13,000 0 13,000경정 13,000,000원*1식

악취시료 자동채취장치 설치지원사업 20,000 0 20,000

국 10,500 0 10,500

군 9,500 0 9,500

405 자산취득비 20,000 0 20,000

국 10,500 0 10,500

군 9,500 0 9,500

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○악취시료 자동채취장치 구입 및 설치

20,000 0 20,00020,000,000원*1대

국 10,500 0 10,500

군 9,500 0 9,500

폐기물 자원화 2,889,215 2,940,030 △50,815

국 55,000 55,000 0

도 47,239 47,239 0

군 2,786,976 2,837,791 △50,815

폐기물처리 2,883,565 2,932,560 △48,995

국 55,000 55,000 0

도 47,239 47,239 0

군 2,781,326 2,830,321 △48,995

쓰레기 종량제 추진 118,898 120,218 △1,320

202 여비 1,280 2,600 △1,320

01 국내여비 1,280 2,600 △1,320
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부서: 환경상하수도과

정책: 폐기물 자원화

단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○쓰레기종량제 등 환경미화업무 추진 여비 1,280 2,600 △1,320

- 쓰레기종량제 등 환경미화업무

600 1,200 △600

- 쓰레기무단투기 지도단속

680 1,400 △720

경정 20,000원*2명*15일

경정 20,000원*2명*17일

폐기물처리 및 매립시설 운영관리 1,400,385 1,415,469 △15,084

308 자치단체등이전 60,291 75,000 △14,709

11 기타부담금 60,291 75,000 △14,709

○폐기물 처분(소각, 매립) 부담금

60,291 75,000 △14,709경정 60,291,000원*1식

405 자산취득비 4,625 5,000 △375

01 자산및물품취득비 4,625 5,000 △375

○폐기물매립시설(환경관리센터 포함) 주변 해

충포집기 구입비 4,625 5,000 △375경정 925,000원*5개

자연보호 활동 지원 24,252 25,452 △1,200

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200

○국토대청결운동 등 각종 행사시 청소업무추진

여비 1,200 2,400 △1,200경정 20,000원*3명*20일

음식물 폐기물 자원 감량화 469,045 500,436 △31,391

202 여비 960 1,920 △960

01 국내여비 960 1,920 △960

○음식물쓰레기 감량화 관련 업무추진 여비

960 1,920 △960경정 20,000원*4일*12월

207 연구개발비 18,330 19,900 △1,570

01 연구용역비 18,330 19,900 △1,570

○음식물류 폐기물 수집ㆍ운반비용 원가산정 용

역비 8,930 9,950 △1,020

○음식물류 폐기물 수집ㆍ운반 타당성 조사 용

역비 9,400 9,950 △550

경정 8,930,000원*1식

경정 9,400,000원*1식

307 민간이전 447,492 476,334 △28,842

05 민간위탁금 447,492 476,334 △28,842

○음식물류 폐기물 민간위탁 수집운반비

284,592 313,434 △28,842경정 23,716,000원*12월

405 자산취득비 631 650 △19

01 자산및물품취득비 631 650 △19

○음식물쓰레기 수거함 구입

631 650 △19경정 57,360원*11개

환경미화원 노조 관리 5,650 7,470 △1,820

환경미화원 노조사무실 운영 5,650 7,470 △1,820

202 여비 2,860 4,680 △1,820
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부서: 환경상하수도과

정책: 폐기물 자원화

단위: 환경미화원 노조 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,860 4,680 △1,820

○환경미화원 진정사건 노동청 등 업무협의 등

여비 980 2,800 △1,820경정 70,000원*2명*7일

상수도시설 및 식수관리 13,548,386 13,463,386 85,000

국 200,000 200,000 0

균 2,046,000 2,046,000 0

도 6,170,000 6,159,000 11,000

군 5,132,386 5,058,386 74,000

지방상수도 확장 및 개선 5,742,186 5,663,186 79,000

국 200,000 200,000 0

균 2,046,000 2,046,000 0

도 42,500 33,000 9,500

군 3,453,686 3,384,186 69,500

지방상수도 급수관로 긴급 개설사업 130,000 70,000 60,000

401 시설비및부대비 130,000 70,000 60,000

01 시설비 130,000 70,000 60,000

○지방상수도 긴급 개설사업

80,000 20,000 60,000경정 80,000,000원*1개소

사회적집단시설 옥내급수시설 교체사업 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○사회적집단시설 옥내노후 급수시설 설치사업

10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

취약계층 옥내급수관 설치지원사업 9,000 0 9,000

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

01 시설비 9,000 0 9,000

○취약계층 옥내급수관 설치지원사업

9,000 0 9,0001,000,000원*9개소

도 4,500 0 4,500

군 4,500 0 4,500

마을상수도 유지 및 관리 1,016,200 1,010,200 6,000

도 597,500 596,000 1,500

군 418,700 414,200 4,500

마을상수도 수질검사 25,500 24,500 1,000

201 일반운영비 22,500 21,500 1,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 상수도시설 및 식수관리

단위: 마을상수도 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 22,500 21,500 1,000

○마을상수도 정수 수질검사 수수료 22,500 21,500 1,000

- 수시검사 3,000 2,000 1,000경정 100,000원*30개소

소규모 수도시설 보안사업 설치사업 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 소규모 수도시설 보안시설 설치사업

5,000 0 5,0005,000,000원*1개소

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

하수도 관리 11,552,115 11,119,865 432,250

국 6,155,027 6,555,027 △400,000

기 724,356 28,106 696,250

도 377,000 241,000 136,000

군 4,295,732 4,295,732 0

하수관거 정비 3,592,723 3,082,000 510,723

국 1,856,000 1,856,000 0

기 529,435 18,712 510,723

군 1,207,288 1,207,288 0

함평 공공하수처리구역 하수관거 정비사업 2,004,254 1,629,000 375,254

국 912,000 912,000 0

기 391,653 16,399 375,254

군 700,601 700,601 0

401 시설비및부대비 2,004,254 1,629,000 375,254

국 912,000 912,000 0

기 391,653 16,399 375,254

군 700,601 700,601 0

01 시설비 1,698,389 1,323,135 375,254

○함평 공공하수처리구역 하수관로 정비사업

1,698,389 1,323,135 375,254경정 1,698,389,000원*1식

국 740,761 740,761 0

기 391,653 16,399 375,254

군 565,975 565,975 0

해보 하수관거 정비사업(3차) 998,469 863,000 135,469

국 604,000 604,000 0

기 137,782 2,313 135,469

군 256,687 256,687 0

401 시설비및부대비 998,469 863,000 135,469

국 604,000 604,000 0

기 137,782 2,313 135,469

군 256,687 256,687 0

01 시설비 775,032 707,563 67,469
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리

단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○해보 하수관로 정비사업(3차)

775,032 707,563 67,469경정 775,032,000원

국 495,294 495,294 0

기 69,782 2,313 67,469

군 209,956 209,956 0

02 감리비 218,000 150,000 68,000

○해보 하수관로 정비사업(3차) 감리비

218,000 150,000 68,000경정 218,000,000원

국 105,000 105,000 0

기 68,000 0 68,000

군 45,000 45,000 0

손불, 나산 하수관로 정비사업 510,000 510,000 0

국 300,000 300,000 0

군 210,000 210,000 0

401 시설비및부대비 510,000 510,000 0

국 300,000 300,000 0

군 210,000 210,000 0

01 시설비 475,590 505,590 △30,000

○손불, 나산 하수관로 정비사업

475,590 505,590 △30,000경정 475,590,000원

국 296,913 296,913 0

군 178,677 208,677 △30,000

02 감리비 30,000 0 30,000

○손불, 나산 하수관로 정비사업 감리비

30,000 0 30,00030,000,000원

나산,해보,월야 노후 하수관거 정비사업 80,000 80,000 0

국 40,000 40,000 0

군 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

국 40,000 40,000 0

군 40,000 40,000 0

01 시설비 70,000 80,000 △10,000

○나산,해보,월야 노후 하수관로 정비사업

70,000 80,000 △10,000경정 70,000,000원

국 35,000 40,000 △5,000

군 35,000 40,000 △5,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○나산,해보,월야 노후 하수관로 정비사업 감리

비 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

마을하수도 정비 6,868,471 6,732,471 136,000

국 3,663,027 3,663,027 0

도 331,000 195,000 136,000

군 2,874,444 2,874,444 0

월천지구 농어촌 마을하수도 정비사업 1,947,000 1,910,000 37,000

국 1,337,000 1,337,000 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리

단위: 마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 114,000 77,000 37,000

군 496,000 496,000 0

401 시설비및부대비 1,947,000 1,910,000 37,000

국 1,337,000 1,337,000 0

도 114,000 77,000 37,000

군 496,000 496,000 0

01 시설비 1,742,370 1,705,370 37,000

○월천지구 농어촌 마을하수도 정비사업

1,742,370 1,705,370 37,000경정 1,742,370,000원*1식

국 1,193,759 1,193,759 0

도 101,723 64,723 37,000

군 446,888 446,888 0

복천지구 농어촌 마을하수도 정비사업 2,405,429 2,354,429 51,000

국 1,644,000 1,644,000 0

도 140,000 89,000 51,000

군 621,429 621,429 0

401 시설비및부대비 2,405,429 2,354,429 51,000

국 1,644,000 1,644,000 0

도 140,000 89,000 51,000

군 621,429 621,429 0

01 시설비 2,250,061 2,199,061 51,000

○복천지구 농어촌 마을하수도 정비사업

2,250,061 2,199,061 51,000경정 2,250,061,000원*1식

국 1,535,243 1,535,243 0

도 130,678 79,678 51,000

군 584,140 584,140 0

국산지구 농어촌 마을하수도 정비사업 1,020,646 972,646 48,000

국 605,000 605,000 0

도 53,000 5,000 48,000

군 362,646 362,646 0

401 시설비및부대비 1,020,646 972,646 48,000

국 605,000 605,000 0

도 53,000 5,000 48,000

군 362,646 362,646 0

01 시설비 967,602 919,602 48,000

○국산지구 농어촌 마을하수도 정비사업

967,602 919,602 48,000경정 967,602,000원*1식

국 598,105 598,105 0

도 52,374 4,374 48,000

군 317,123 317,123 0

주포지구 농어촌 마을하수도 정비사업 86,000 86,000 0

도 17,000 17,000 0

군 69,000 69,000 0

401 시설비및부대비 86,000 86,000 0

도 17,000 17,000 0

군 69,000 69,000 0

01 시설비 75,382 85,382 △10,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리

단위: 마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주포지구 농어촌 마을하수도 증설사업

75,382 85,382 △10,000경정 75,382,000원

도 16,877 16,877 0

군 58,505 68,505 △10,000

02 감리비 10,000 0 10,000

○주포지구 농어촌 마을하수도 증설사업 감리비

10,000 0 10,00010,000,000원

하수처리장 확충 476,921 591,394 △114,473

국 236,000 536,000 △300,000

기 194,921 9,394 185,527

도 46,000 46,000 0

해보 공공하수처리시설 증설사업 476,921 591,394 △114,473

국 236,000 536,000 △300,000

기 194,921 9,394 185,527

도 46,000 46,000 0

401 시설비및부대비 476,921 591,394 △114,473

국 236,000 536,000 △300,000

기 194,921 9,394 185,527

도 46,000 46,000 0

01 시설비 473,254 587,727 △114,473

○해보 공공하수처리시설 증설사업

473,254 587,727 △114,473경정 473,254,000원*1식

국 232,623 532,623 △300,000

기 194,921 9,394 185,527

도 45,710 45,710 0

도시침수 대응사업 614,000 714,000 △100,000

국 400,000 500,000 △100,000

군 214,000 214,000 0

함평읍 하수도 중점관리 정비사업 614,000 714,000 △100,000

국 400,000 500,000 △100,000

군 214,000 214,000 0

401 시설비및부대비 614,000 714,000 △100,000

국 400,000 500,000 △100,000

군 214,000 214,000 0

01 시설비 609,501 709,501 △100,000

○함평읍 하수도 중점관리 정비사업

609,501 709,501 △100,000경정 609,501,000원*1식

국 396,851 496,851 △100,000

군 212,650 212,650 0

오 · 폐수처리 4,326,364 3,908,364 418,000

국 860,000 560,000 300,000

도 8,000 8,000 0

군 3,458,364 3,340,364 118,000

환경기초시설 운영 3,251,364 3,208,364 43,000

도 8,000 8,000 0

군 3,243,364 3,200,364 43,000

축폐ㆍ분뇨, 하수처리장 운영관리 1,305,867 1,283,867 22,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 오 · 폐수처리

단위: 환경기초시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 89,000 67,000 22,000

01 자산및물품취득비 89,000 67,000 22,000

○수질TMS자동채수기기 구입 22,000 0 22,00022,000,000원

마을하수도 유지관리(환경기초시설 운영) 464,688 443,688 21,000

201 일반운영비 275,568 254,568 21,000

02 공공운영비 273,120 252,120 21,000

○마을하수처리장 유지관리(안전관리) 63,900 43,900 20,000

- 마을하수처리장 기계설비

20,000 10,000 10,000

- 마을하수처리장 전기설비

20,000 10,000 10,000

○마을하수 중계펌프장 유지관리(안전관리) 11,300 10,300 1,000

- 중계펌프장 수중펌프

4,000 3,000 1,000

경정 500,000원*40개소

경정 500,000원*40개소

경정 200,000원*20개소

함평군 가축분뇨공공처리시설 개선사업 1,075,000 700,000 375,000

국 860,000 560,000 300,000

군 215,000 140,000 75,000

함평군 가축분뇨공공처리시설 개선사업 1,075,000 700,000 375,000

국 860,000 560,000 300,000

군 215,000 140,000 75,000

401 시설비및부대비 1,075,000 700,000 375,000

국 860,000 560,000 300,000

군 215,000 140,000 75,000

01 시설비 1,075,000 700,000 375,000

○함평군 가축분뇨공공처리시설 개선사업

1,075,000 700,000 375,0001,075,000,000원*1식

국 860,000 560,000 300,000

군 215,000 140,000 75,000

행정운영경비(환경상하수도과) 82,890 105,970 △23,080

기본경비 82,890 105,970 △23,080

기본경비 31,570 54,650 △23,080

202 여비 4,760 27,840 △23,080

01 국내여비 4,760 27,840 △23,080

○종합행정수행 등 기본업무 추진여비

4,760 27,840 △23,080경정 4,760,000원

재무활동(환경상하수도과) 193,516 191,777 1,739

보전지출 3,890 2,151 1,739

국도비 보조금 반환 3,890 2,151 1,739

802 반환금기타 3,890 2,151 1,739

01 국고보조금반환금 2,085 1,962 123

○'19년 하천쓰레기 정화사업 잔액 및 이자액

반납 123 0 123122,780원
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부서: 환경상하수도과

정책: 재무활동(환경상하수도과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,805 189 1,616

○'19년 대기오염측정망 설치 운영 도비보조금

잔액 및 이자 반납 660 0 660

○'19년 저소득층 등에 대한 친환경보일러 보급

사업 발생이자액 반납 15 0 15

○'19년 유해야생동물보호원 운영 지원 사업 잔

액 및 이자 반납 562 0 562

○'19년 유해야생동물 포획단 보험료 지원 사업

잔액 및 이자 반납 49 0 49

○'19년 유해야생동물 포획포상금 지원 사업 잔

액 및 이자 반납 330 0 330

659,040원

14,070원

561,490원

48,570원

329,820원

재무활동(상수도) 3,176,065 3,012,664 163,401

내부거래지출 3,176,065 3,012,664 163,401

기타회계전출금 3,176,065 3,012,664 163,401

701 기타회계등전출금 3,176,065 3,012,664 163,401

01 기타회계전출금 3,176,065 3,012,664 163,401

○상수도 민간위탁 대행사업비

3,176,065 3,012,664 163,401경정 3,176,065,000원
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